
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 

 
Via Torino 155, 30174 Mestre Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
Contabilita.dais@unive.it / T. 041 234 8622 

1 

DECRETO A CONTRARRE SEMPLIFICATO – PROCEDURA NEGOZIATA ART. 36, COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS. 

50/2016 E S.M.I. - FORNITURE E SERVIZI PER IMPORTI INFERIORI A 139.000 EURO 

 
Oggetto: INTEGRAZIONE -   FUORI MEPA preventivo n 583-2022 - BMR Genomics S.r.l.- 
servizio di sequenziamento da campioni di DNA-CIG: Z583888B60, CUP: I73D22000470007, 
Progetto Purple-B Prof.ssa C.Cavinato 
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE AMBIENTALI, INFORMATICA E STATISTICA 

 
VISTO il decreto a contrarre Rep N. 1595/2022 Prot. n. 0114827/III-13 del 16/11/2022 relativo 
all’acquisto del servizio di sequenziamento da campioni di dna-prof.ssa C. Cavinato su fondi del 
Progetto Purple-B; 
 
VISTA la comunicazione tramite mail del 12/12/2022 della prof.ssa C. Cavinato in cui integra l’ordine 
richiedendo oltre al sequenziamento dei campioni di dna, anche l’estrazione del dna; 
 
VISTA la disponibilità dei fondi Adir di cui è responsabile il dott. Bessem Chouaia; 
 
CONSIDERATO il nuovo preventivo n. 726-2022 inviato dalla ditta BMR Genomics S.r.l.; 
 
VERIFICATA la disponibilità dei fondi sul capitolo di spesa: A.C.07.01.19- Altri costi per servizi 
connessi a did. e ric. (in ambito commerciale)- progetto AIS.ADIRBCHOUAIA dell’esercizio finanziario 
2022;  
 

DECRETA 
 

Art. 1  Di autorizzare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., 
l’integrazione del servizio affidato ad BMR Genomics S.r.l., codice fiscale/partita IVA 03888370289, 
sede legale via Redipuglia 21/A – 35131, PADOVA, per l’importo di euro 570,00 iva esclusa. 
 
Art. 3  Di autorizzare la spesa complessiva di €  695,40 iva inclusa sul capitolo di spesa: 
A.C.07.01.19- Altri costi per servizi connessi a did. e ric. (in ambito commerciale)- progetto 
AIS.ADIRBCHOUAIA dell’esercizio finanziario 2022. 
  

 
 

 
   IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
  PROF. ORLANDO SALVATORE 

 (Firmato digitalmente )      

VISTO 

La Responsabile del Procedimento 

La Segretaria del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 

Dott.ssa Federica Fasolato fede.faso@unive.it 

Tel. 041/2348565 Fax 041/2348419            

mailto:fede.faso@unive.it

		2022-12-14T10:10:50+0100
	IT
	Salvatore Orlando




